РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «03» ноября 2023 г. №39

с.Куюс

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги

«Направление уведомления о соответствии построенных или

реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства

или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о

градостроительной деятельности»

В целях повышения доступности и качества предоставления

муниципальной услуги, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ,

руководствуясь Уставом Куюсское сельское поселение, администрация Куюсского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии

построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного

строительства или садового дома требованиям законодательства Российской

Федерации о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением

администрации Куюсского сельского поселения от «25» октября 2021 г. №40 (в

редакции Постановления №6 от 10.02.2022г.):

 1.1. Пункт 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:

«В целях предоставления муниципальной услуги установление личности

заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления

паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа,

удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской

Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах,

предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих

муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием

информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1

Федерального закона от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации,

информационных технологиях и о защите информации".»;

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации  Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации

Куюсского сельского поселения                                                         В.Д. Тантыбаров